

# Charli xcx pierwszą headlinerką Orange Warsaw Festival 2025

Informacja prasowa, 16 grudnia 2024



Supergwiazda popu i elektroniki, niekwestionowana współczesna ikona popkultury przejmie Orange Stage 31 maja. W przyszłym roku OWF i cała Warszawa będą brat! Widzimy się w dniach 30-31 maja, na Torze Wyścigów Konnych Służewiec w Warszawie! Early Bird Tickets w sprzedaży w styczniu na [www.orangewarsawfestival.pl](http://www.orangewarsawfestival.pl).

Poruszając się płynnie pomiędzy undergroundem a mainstreamem, w ciągu ostatniej dekady Charli xcx zdobyła uznanie krytyków za swój innowacyjny styl, a jej nowatorskie podejście do muzyki zmieniło popkulturę.

W czerwcu artystka wydała swój szósty album studyjny „BRAT”, który stał się najbardziej cenionym albumem tego roku i zajął pierwsze miejsce w sprzedaży m.in. w UK, trafiając do Top 10 w blisko 20 krajach. Płyta zdobyła nominację do prestiżowej Mercury Prize i aż 7 nominacji do nadchodzących nagród Grammy. W sposób zdecydowany i bezdyskusyjny wpisała się również w globalną świadomość, czego potwierdzeniem może być chociażby oficjalne uznanie „brat” za słowo roku przez Collins English Dictionary. Potwierdzeniem kulturowego znaczenia albumu jest także jego bezdyskusyjna pozycja numer 1 w wielu prestiżowych podsumowaniach tego roku - "BRAT" to między innymi zwycięzca rankingów płytowych takich serwisów jak Billboard, Rolling Stone, Stereogum, NME czy Consequence of Sound.

Odważna kampania Charli sprawiła, że artystka wywołała swoimi występami DJ-skimi „PARTYGIRL” paralize drogowe na całym świecie, podbiła internet dzięki viralowym filmikom oraz zaskakującym współpracom z takimi artystami jak Billie Eilish, Lorde, Troye

Sivan, Addison Rae, Robyn, Yung Lean, Julia Fox, Chloë Sevigny i Rachel Sennott, a także wprowadziła nowy odcień zieleni do światowego leksykonu społecznego.

W październiku Charli xcx wydała „Brat and it's completely different but also still brat” - zupełnie nową wersję albumu, która zawiera reinterpretacje i innowacyjne przeróbki utworów z „BRAT” z udziałem takich artystów jak Julian Casablancas, Bon Iver, The 1975, Shygirl, Ariana Grande, Caroline Polachek i wielu innych.

Źródło: blog Orange Polska <https://biuroprasowe.orange.pl>